
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ 27”  листопада  2012 року                                 № 982 
 

 

Про оформлення права власності  
на квартири в м. Кіровограді 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 пункту б           
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим 
положенням про порядок державної реєстрації права власності та інших 
речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом Міністерства 
юстиції України від 07.02.2002 р. № 7/5 та зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України від 18.02.2002 р. № 157/6445,  розглянувши заяви громадян 
міста про оформлення права власності на квартири в м. Кіровограді, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оформити право власності з видачею свідоцтв про право власності: 
 

       Шевченку Євгенію Володимировичу на квартиру № 3 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
       Стіпанцовій Галині Леонідівні на квартиру № 9 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а  в м. Кіровограді; 
 
       Виноградовій Тетяні Валеріївні на квартиру № 12 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
       Черняку Олександру Вікторовичу на квартиру № 11 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
        Дуйку Ігорю Миколайовичу, Дуйко Олені Олексіївні на праві приватної 
спільної часткової власності на квартиру № 34 по вул. Слави, 20 в                            
м. Кіровограді;  
 
       Дуйку Ігорю Миколайовичу, Дуйко Олені Олексіївні на праві приватної 
спільної часткової власності на квартиру № 34-а по вул. Слави, 20 в                            
м. Кіровограді; 
 
 



2 
        Кошуцькому Олександру Григоровичу на квартиру № 181 по                              
вул. Кропивницького, 10 в м. Кіровограді; 
 
        Шульцу Роберту Генріховичу, Шульц Людмилі Дмитрівні на праві 
приватної спільної сумісної власності на квартиру № 124 по вул. Кірова, 1 в 
м. Кіровограді; 
 
       Григор’євій Олені Петрівні на квартиру № 90 по вул. Жовтневої 
революції, 20, корп. 5 в м. Кіровограді; 
 
        Кравцю Артему Івановичу на квартиру № 2 по вул. Гоголя, 118 в                           
м. Кіровограді; 
 
         Тригорлу Олександру Анатолійовичу на квартиру № 63 по                            
вул. Острівській, 4 в м. Кіровограді; 
 
 Тригорло Світлані Михайлівні на квартиру № 64 по вул. Острівській, 4 
в м. Кіровограді; 
 
 Конєвій Вікторії Анатоліївні на квартиру № 49 по                                             
вул. Леваневського, 1-а в м. Кіровограді; 
 
 Олійник Людмилі Павлівні на квартиру № 86 по вул. Космонавта 
Попова, 9, корп. 2 в м. Кіровограді; 
 
 Добровольському Андрію Анатолійовичу на квартиру № 5 по                       
вул. Академіка Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
 Армашовій Наталії Борисівні на квартиру № 4 по вул. Академіка 
Корольова, 9-а в м. Кіровограді; 
 
 Рудій Ользі Петрівні на квартиру № 8 по вул. Короленка, 2-а                          
в м. Кіровограді. 
 
        2. Управлінню містобудування та архітектури направити дане рішення  
до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 
для підготовки документів та свідоцтв про право власності на квартири, 
житловий будинок з внесенням відповідних змін до записів Реєстру прав 
власності на нерухоме майно. 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
Жарова 22 59 55 


